[image: image1.jpg]

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 178 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 06 DE 2026
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA Nº 25, DO RESIDENCIAL DA CACHOEIRA, DE “RUA CLEUSA REGINA PAINA CARIATI”.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º A Rua Projetada nº 25, do Residencial da Cachoeira, passa a denominar-se “RUA CLEUSA REGINA PAINA CARIATI”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 03 de março de 2026.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA

1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

2º Secretário

Projeto de Lei nº 178 de 2025

Autoria: Vereadora Daniella Gonçalves de Amoêdo Campos